
CALZONE 2, 7, aA, g, n

200   KEVINO 1, 2, 7, 8, aA, g, n, k, i

 Hinterschinken, Salami, Champignons, Artischocken, Tomatensoße, Käse 13,90 €

201   TONNO 1, 2, 7, 8, aA, d, g, n, k, i

	 Hinterschinken,	Salami,	Champignons,	Artischocken,	Thunfisch,	
 Tomatensoße, Käse       14,40 €

202   HAWAII 2, 4, 7, 8, aA, g, n, i

 Hinterschinken, Ananas, Tomatensoße, Käse    13,40 €

203   HÄHNCHEN 2, 4, aA, c, g, n, i, j

 Hähnchenbruststreifen, Broccoli, Paprika, Zwiebeln, Currysoße   

204   GYROS 2, 3, 7, aA, g, i, k, n

 Gyros, Zwiebeln, Krautsalat, Tomatensoße, Käse     

14,90 €

14,90 €

205   FLEISCHLOS 2, 7, aA, g, n

 Broccoli, Artischocken, Paprika, Hirtenkäse, Tomatensoße, Käse  13,90 €

206   SUCUK 1, 2, 3, 7, 8, aA, g

 Sucuk, Tomate, Zwiebeln, Käse     13,90 €

PIZZABRÖTCHEN 2, 7, aA, g, n

  
     

220 ohne Füllung          4,10€ 
221 Käse                        4,60€ 
222 Salami-Käse          5,30€ 
223 Schinken-Käse       5,30€ 
224 Thunfisch-Käse      5,70€ 
225 Sucuk-Käse           5,70€

 

  

    
    

GETRÄNKE
Coca-Cola, Cola light, 
Sprite, Fanta1, Mezzo Mix

Vilsa Limette , ACE

Durstlöscher
Capri Sun

SALATE inkl. Dressing nach Wahl und Baguette (aA,g) mit Kräuterbutter (g, i)

240   SALAT DER SAISON        klein 
 Eisbergsalat, Möhrensalat, Krautsalat, Paprika, Gurke, Tomate, Zwiebeln 

241   SALAT NACH ART DES CHEFS 2, 7, 8, g

 Eisbergsalat, Möhrensalat, Krautsalat, Paprika, Gurke,   

5,80€
groß 

klein 
 Tomate, Hinterschinken, Käsewürfel      

7,10€
groß

242  SALAT NIZZA 2, c, d

 Eisbergsalat, Möhrensalat, Krautsalat, Paprika, Gurke,    

 9,20€

klein 
	 Tomate,	Thunfisch,	Ei,	Zwiebeln	 	 	 	 	 groß 

243  SALAT BONAPARTE 2, 7, 8, b, c, d, i

 Eisbergsalat, Krautsalat, Krabben, Hinterschinken,    klein 
	 Hähnchenbruststreifen,	Thunfisch,	Ei,	Gurke,	Tomate,	Käse		 	 groß  

244  HIRTENSALAT 2, 7, g

 Eisbergsalat, Krautsalat, Gurke, Tomate, Hirtenkäse, Zwiebeln,   klein 
 Oliven, Peperoni        

8,10€
groß  

      

10,20€

      

       
  

247 

 

SALAT MADRAS

 

2, 4 

     

klein 9,90€

 

Eisbergsalat, Gurke, Tomate, Ananas, Mais, Hähnchenbruststreifen 

 

groß 12,20€

248 

 

SALAT KÄSE - EI

 

c, g 

     

klein 

 

Eisbergsalat, Gurke, Tomate, Mais, Paprika, Ei, Käse 

  

   8,10€
groß 

 

10,20€

249 

 

ARTISCHOCKENSALAT

 

2, 7, g 

    

 

Artischockenherzen, Zwiebeln, Gurken, Paprika, 

   

klein 

 

Tomaten, Hirtenkäse, Oliven 

     

groß 

 

11,20€ 

250 

 

TOMATE-MOZZARELLA 

      

klein 

 

Tomaten, Mozzarella, Ruccola 

    

8,10€

groß 

 

10,20€

7,90€

7,10€
9,20€

12,10€
14,20€

9,10€

WEITERE ZUTATEN

Vitamalz

Becks Bier

0,33 l
1,00 l

0,50 l

0,50 l
0,20 l

2,50 €
3,00 €

2,20 € 

1,20 €
0,90 €

0,33 l

0,33 l

 

3,00 €

3,00 €

226 Jalapeños-Cheese
      

(Rinderpattie, 
Jalapenos, Käse)                               6,30 €   
227 Salami, Champignons, Käse g    6,20€
228 Gyros, Käse g                                                                                 6,20€     
229  Broccoli-Käse                                                                     5,40€  

                                  
230 Champignons-Käse 

 
g 

                        

5,40€

Knoblauch aA, c, j     1,30 €
Kräuter aA, c, i, j     1,30 €
Cocktail aA, c, g, j     1,30 €
Curry aA, c, j     1,30 €
Teufel aA, c, e, j     1,30 €
Salsa Verde b, d, c, 1, 4    1,30 €
Grüne Sauce b, d     1,50 €

Balsamico Dressing 1, 4    0,80 €
Cesars Dressing 4, aA, c, g    0,80 €
French Dressing 4, g    0,80 €
Joghurt Dressing 4, g    0,80 €
Kräuter Dressing 4    0,80 €

Du kannst dein Baguette auch ungebacken (kalt) bekommen! 
Zuhause einfach das Baguette aufgeklappt im Backofen bei 180°Grad, 

10 Minuten backen - Bon Appetit. 

HAUSGEMACHTE SAUCEN & DRESSINGS

BONAPARTE
Baguettes, Pizza & mehr 

www.baguette-bonaparte.de

 (0421) 58 96 88

Kirchhuchtinger Landstraße 131 - 28259 Bremen 

instagram.com/baguette_bonaparte_bremen

facebook.com/baguettebonaparte

Öffnungszeiten
Montag und Dienstag Ruhetag 

Mittwoch bis  Sonntag 1600 Uhr bis 2100 
Uhr

gültig ab Januar 2024

 (0421) 80 92 34 40

bestellt u
nter:

Jetzt auch auf

bestellen und online (per 
Paypal) bezahlen 

tiktok.com/baguettebonapartegsn

Ananas 2, 4  
Artischocken 2,7 
Banane 
Blattspinat
Broccoli  
Camembert g

Champingons  
Con Carne 1, 2, 3, 7, aA, k

Ei c   
Garnelen 1, 2, d   
Gorgonzola g  
Grana Padano 2, g

Gurken (frisch)  
Gyros 2, 3, 7, i, k 
Hähnchenbrustfiletstreifen	 	

1,10 € 
2,20 €
1,00 €
2,20 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €

4,20 €
1,00 €
5,50 €
2,50 €
2,00 €
1,00 €
3,00€
2,50 €

Hirtenkäse g 
Jalapeños 2, 7  
Käse g    
Kidneybohnen 2, 3

Knoblaupürree in Öl
Krabben 1, 2, b

Krautsalat
Kräuterbutter g, i

Mais2, 7

Meeresfrüchte 1, 2, d

Mozzarella g 
Oliven 2

Paprika 
Parma Schinken 2, 7, 8

Peperoni - mild 2, 7

1,60€
1,60€
1,70€

 1,00€
1,00€
5,50€
1,10€
1,60€
1,10 €
5,00 €
1,60€  
1,00€
1,10€
3,20€
1,00€

Pfefferoni - scharf 2, 7

Peperonipürree - scharf 2, 

7 Preiselbeeren 1, 4 
Putenbruststreifen 
Rinder Patties 2, 3, 7, k

Rucola
Salami 1, 2, 7, 8, k

Hinterschinken 2, 7, 8, i

Spargel 2, 7

Sucuk 1, 2, 3, 7, 8 
Thunfisch	2, d  
Tomaten 
veganer Käse 
Zwiebeln

1,00 €
1,10 €
3,00€
2,60 €
0,80 €
1,70€
1,70 €
1,10 €
2,30 €
1,70 €

1,00 €
1,00 €

ZUSATZSTOFFE
1 mit Farbstoff 
2 mit Konservierungsstoff
3 mit Geschmacksverstärkern 
4 mit Süßungsmitteln  
7 mit Antioxidationsmittel
8 mit Nitritpökelsalz

a glutenhaltiges Getreide 
   aA) Weizen (wie Dinkel oder 
   Khorosan-Weizen)  
   aB) Gerste aC) Hafer   
   sowie Erzeugnisse daraus
b Krebstiere u. Erzeugnisse daraus
c Eier u. Eiererzeugnisse 
d Fisch u. Fischerzeugnisse 
e Erdnüsse und Ernusserzeugnisse 
f Sojabohnen u. Sojabohnenerzeugnisse 
g Milch u. Milcherzeugnisse

ALLERGENE 

                   

h Schalenfrüchte u. 
   Schalenfruchterzeugnisse
   hA) Haselnüsse 
   hB) Kaschunüsse
i Sellerie u. Sellerieerzeugnisse
k Senf u. Senferzeugnisse
l Sesamsamen u. Sesamerzeugnisse
m	Schwefeldioxid	und	Sulfite
n Lupinen u. Erzeugnisse daraus 
o Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

ab 40 cm Pizza fällt der Belag doppelt an

Unsere neuen  Brotsorten  (alle vegan): 
WeizenbaguetteaA,aB, VollkornbaguetteaA,aB,aC,  
SesambaguetteaA,aB,l, French-Style-BaguetteaA,aB 

1,00 €

Alle Baguettes mit diesem Zeichen sind komplett vegan erhältlich. Aufpreis 1,--€ 

Alle Baguettes mit diesem Zeichen sin auch mit Truthahnsalami erhältlich 

Timo Nachtigall



BAGUETTE  - inkl. einer Sauce nach Wahl 
    

01   MONSIEUR 1, 2, 7, 8, aA, aB, g, k        klein 7,90€
 Salami, Gurken, Tomaten, Käse, Salat     groß       10,10€

02   MADAME 2, 7, 8, aA, aB, g, i       klein 7,90€
 Hinterschinken, Gurken, Tomaten, Käse, Salat   groß       10,10€

03   HOT CRISPY CHICKEN 2, 7,aA, aB, g, i, k, c     klein 9,50€
 Tomate, Jalapenos, Crispy Chicken, doppelt Käse, Salat  groß       

04   GÄRTNERIN ART aA, aB, g      

11,90€

klein 7,90€
 Gurken, Tomaten, Paprika, Zwiebeln, Mais, Käse, Salat  groß       10,10€

05   HAWAII 2, 4, 7, 8, aA, aB, g, i      klein 7,90€
 Hinterschinken, Ananas, Banane, Käse, Salat   groß       10,10€

06   BUDAPEST 1, 2, 7, 8, aA, aB, g, i, k      klein 
 Salami, Paprika, Zwiebeln, Käse, Salat    

7,90€
groß 

07   PIZZA ART 1, 2, 7, 8, aA, aB, g, k, i      klein 
 Hinterschinken, Salami, Tomaten, Champignons, Käse, Salat  groß      10,10€

08   EXTRA SCHARF 1, 2, 7, 8, aA, aB, g, k     klein
 Salami, Peperoni, frische Champignons, Käse, Salat   

      8,00€
groß 

09   STROGANOFF 1, 2, 7, 8, aA, aB, c g, k     klein
 Salami, Gurken, Ei, Champignons, Käse, Salat   

      8,00€
groß 

10   CAMEMBERT PREISELBEERE 1, 4, aA, aB, g    klein 
 Camembert, Preiselbeeren, Käse, Salat    

8,00€
groß 10,20€

11   CAMEMBERT SCHINKEN 2, 7, 8, aA, aB, g, i    klein 
 Hinterschinken, Camembert, Tomaten, Käse, Salat   

8,00€
groß 10,20€

12   NIZZA aA, aB, d, g        klein 8,30€
	 Thunfisch,	Gurken,	Tomaten,	Käse,	Salat	 	 	 	 groß	 10,50€

13   ANTOINE 2, aA, aB, c, d, g      klein 8,30€
	 Thunfisch,	Ei,	Zwiebeln,	Käse,	Salat		 	 	 	 groß	 10,50€

14   MADRAS 2, 4 aA, aB, g       klein 
	 Hühnerfleisch,	Ananas,	Banane,	Käse,	Salat		 	 	

9,20€
groß	

15   GOURMET 2, 7, aA, aB, g      klein 
 Hähnchenbruststeifen, Spargel, Käse, Salat    

9,20€
groß 

16   HAMBURGER ART 1, 2, 3, 7, aA, aB, g, k     

11,40€

klein 8,50€
 Rinder Patties, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Käse, Salat  groß  

17   UNGARISCH 1, 2, 3, 7, aA, aB, g, k      

     10,90€

klein 8,50€
 Rinder Patties, Tomaten, Paprika, Käse, Salat   groß       

18   JÄGER ART 2, 3, 7, aA, aB, g, k      

10,90€

klein 8,50€
 Rinder Patties, Champignons, Zwiebeln, Käse, Salat   groß      

19   JUMBO 1, 2, 7, 8, aA, aB, c, g, i, k       

10,90€

klein 8,50€
 Hinterschinken, Salami, Ei, Tomaten, Zwiebeln, Käse, Salat  groß 

20   ATHEN 7, aA, aB, g       

     10,90€

klein 8,50€
 Hirtenkäse, Gurken, Tomaten, Oliven, Käse, Salat   groß      10,90€

21   FINE HERBS 2, 3, 7, 8, aA, aB, g, i      klein 8,50€
 Kräuterbutter, Hinterschinken, Spargel, Käse, Salat   groß      

22   TOULOUSE 2, 7, 8, aA, aB, g, i      

10,90€

klein 8,50€
 Hinterschinken, Spargel, Champignons, Käse, Salat   groß      10,90€

23   NORDSEE 2, aA, aB, b g       klein 
 Krabben, Gurken, Tomaten, Käse, Salat     

11,90€
groß 

24   BÜSUMER ART 2, aA, aB, b, c, g      

      14,10€

klein   
 Krabben, Ei, Champignons, Käse, Salat    

11,90€
groß   

25   ITALIEN CHICKEN aA, aB, c, f, g, i, k     

      14,10€

klein  
 Tomate, Mozzarella, Crispy Chicken, Käse, Salat   

9,10€
groß  

26   GYROS ART 2, 3, 7, aA, aB, g, i, k      

      10,70€

klein 9,30€ 
 Krautsalat, Gyros, Zwiebeln, Käse, Salat    groß      10,70€

      10,10€

27   PUTE CHAMPIGNONS aA, aB, g     klein 8,60€
	 Putenbrustfiletstreifen,	frische	Champignons,	Zwiebeln,	Käse,	Salat	 groß	 10,90€

28   PUTE PAPRIKA aA, aB, g      klein 8,60€
	 Putenbrustfiletstreifen,	Tomaten,	Paprika,	Käse,	Salat	 	 groß	    10,90€

29   PUTE ANANAS 2, 4, aA, aB, g      klein 8,60€
	 Putenbrustfiletstreifen,	Ananas,	Käse,	Salat		 	 	 groß    	

30   PUTE SPARGEL 2, 7, aA, aB, g      

10,90€

klein 8,60€
	 Putenbrustfiletstreifen,	Spargel,	Käse,	Salat		 	 	 groß     10,90€

31   MOZZARELLA aA, aB, g      klein 
 Mozzarella, Tomaten, Kräuter der Provence, Käse, Salat  

7,90€
groß 

32   SUCUK 1, 2, 3, 7, aA, aB, g       

10,10€

klein 8,80€
 Knoblauchwurst, Tomaten, Zwiebeln, Käse, Salat   groß 

7,90€ 33   BAGUETTE BONAPARTE 1, 2, 3, 7, aA, aB, c, g, k    

 Kräuterbutter, Salami, Tomaten, Gurken, Ei, Peperoni,   

       11,20€

klein 11,20€
 Mozzarella, Kräuter der Provence, Käse, Salat   groß       13,90€

10,20€ 34   GAUMENSCHMAUS 2, 7, 8, aA, aB, g, i     klein 11,20€
 Hirtenkäse, Gurken, Tomaten, Käse, Parma Schinken, Ruccola groß 13,90€

10,20€ 35   JALAPEÑO CHEESE 2, 3, 7, aA, aB, g, k     klein 9,30€
 Rinder Patties, Jalpeños, Tomaten, doppelt Käse, Salat  groß       11,50€

36   CON CARNE 2, 3, 5, 7, 8, aA, aB, g      

 
 
klein 8,30€

	 Rinderhackfleisch,	Kidneybohnen,	Mais,	Zwiebeln,	Käse,	Salat		 groß	 10,50€

37   CARRIBEAN CHICKEN 2, 4, aA, aB,, c, f, k    

 

klein 9,30€
 Ananas, Tomate, Crispy Chicken, Käse, Salat   groß      

11,40€

10,70

PIZZA 2, 7, aA, g, n

57   QUATTRO STAGIONE 1, 2, 7, 8, aA, g, i, k, n

 Schinken, Salami, Champignons, Artischocken, 
 Tomatensoße, Käse     9,70€ 13,90€     19,80€

58   MICA 2, 7, aA, g, n

 Tomaten, Mozzarella, Tomatensoße, Käse  7,90€   13,10€      16,10€

59   HAWAII 2, 4, 7, 8, aA, g, i, n

 Hinterschinken, Ananas, Tomatensoße, Käse  8,80€   13,10€   16,20€

60   TONNO 2, 7, aA, d, g, n

	 Thunfisch,	Zwiebeln,	Tomatensoße,	Käse	  9,10€   14,20€   19,80€

61   BONAPARTE 2, 7, aA, d, g, n

 Thunfisch,	Oliven,	Knoblauch,	Tomatensoße,	Käse 9,10€   14,20€    19,80€

62   MARE 2, 7, aA, b, g, n

 Meeresfrüchte ,	Thunfisch,	Knoblauch,	Tomatensoße,	Käse	 9,50€   14,20€       19,80€

63   TONI 1, 2, 7, 8, aA, g, i, k, n

 Salami, Hinterschinken, Zwiebeln, Tomatensoße, Käse  8,10€    13,20€      16,60€

64   CURRY HUHN 2, 7, aA, c, g, , i, n

 Hähnchenbrust, Ananas, Currypulver, Currysauce, Käse  9,50€  13,90€      19,80€

65   HÄHNCHEN DELUXE 2, 7, aA, aA, c, g, i, n

 Hähnchenbrust, Spargel, Broccoli, Hollandaise, Käse  9,70€  14,30€       19,80€

66   VEGGIE SPECIAL 2, 7, aA, c, g, i, n 

 Spinat, Paprika, Tomate, Zwiebeln, Hollandaise, Käse  9,70€  14,30€     19,80€

67   CON CARNE 1, 2, 3, 7, aA, g, k, n

	 	Rinderhackfleisch,	Kidneybohnen,	Mais,	Zwiebeln,	Käse 9,50€  13,90€      19,80€

68   QUATTRO FORMAGGI 2, 7, aA, g, n

 Hirtenkäse, Gorgonzola, Camembert, Gouda  9,70€   14,30€       19,80€

69   SUCUK TOMATE 1, 2, 3, 7, 8, 

 Sucuk, Tomate, Zwiebeln, Tomatensoße, Käse  9,70€   14,30€    19,80€

70   SUCUK HONIG 1, 2, 3, 7, 8, aA, g, n

 Sucuk, Hirtenkäse, Honig, Tomatensoße, Käse   9,70€   14,30€   19,80€

71   SUCUK BROKKOLI 1, 2, 3, 7, 8, aA, c, g, j, n

 Sucuk, Brokkoli, milde Peperoni, Currysoße, Käse 9,70€   14,30€      19,80€

72   HEISSES HÄHNCHEN 2, 7, aA, g, n

	 Hähnchenbrustfiletstreifen,	Paprika,	Jalapeños,	
 Tomatensoße, Käse     10,50€   14,80€    19,80€

73   PUTEN TRAUM  2, 7, aA, g, n

	 	Putenbrustfiletstreifen,	Mais,	Paprika,	Tomatensoße,	Käse  10,50   14,80€    19,80€

74   PUTE CHAMPIGNON aA, g, n

	 Putenbrustfiletstreifen,	Champignons,	Zwiebeln,	
 Tomatensoße, Käse     10,50€   14,80€    19,80€

75   SPINACI aA, g, n

 Spinat, Hirtenkäse, Zwiebeln, Tomaten, Knoblauchpüree, 
 Basilikum, Tomatensoße, Käse   10,50€    14,80€    19,80€

76   PARMA 2, 7, 8, aA, g, n

 Champignons, Zwiebeln, Paprika, Jalapeños, 
 Parma Schinken, Tomatensoße, Käse   13,20€   17,10€       22,70€

77   CHRISTIANO 1, 2, 7, 8, aA, g,, k, n  

  Salami, Hirtenkäse, Mais, Tomatensoße, Käse  10,20€  14,20€      18,80€

78   WERDER 2, 7, aA, g, n

  Spinat, Oliven, Hirtenkäse, Tomatensoße, Käse  10,20€     14,20€       18,80€

79   GYROS 2, 3, 7, aA, g, i, k, n  

  Gyros, Zwiebeln, Tomatensoße, Käse   10,50€  14,80€      19,80€

80   SUMMER aA, g, n

 Hirtenkäse, Himbeeren, Basilikum    10,20€     14,20€      18,80€

   
 
 

    

PIZZA (jede Pizza 2, 7, aA, g, n mit Tomatensoße & Käseg) Ø 20 cm  - Ø 30 cm - Ø 40 cm 

44   MARGHERITA 
 Tomatensoße, Käse    

€ 

 

45   SALAMI 1, 2, 7, 8, aA, g, k, n

 Salami, Tomatensoße , Käse    

46   PROSCIUTTO 2, 7, 8, aA, g, i, n

 Schinken, Tomatensoße, Käse   

47   FUNGHI  2, 7, aA, g, n

 Champignons, Tomatensoße, Käse   

48   MISTA 2, 7, 8, aA, g, i, n

 Hinterschinken, Champignons, Tomatensoße, Käse  

49   PRIMAVERA 1, 2, 7, 8, aA, g, k, n

 Salami, Champignons, Tomatensoße, Käse   

50   DIAVOLA - SCHARF 1, 2, 7, 8, aA, g, k, n

 Salami, Zwiebeln, Knoblauch, Peperoni, 
 Tomatensoße, Käse     

51   LUPARA - SCHARF 2, 7, 8, aA, g, i, n

 Hinterschinken, Champignons, Knoblauch, 
 Peperoni, Tomatensoße, Käse   

52   RENATA 1, 2, 7, 8, aA, g, k, n

 Salami, Champignons, Tomatenstücke, Paprika,   
 Tomatensoße, Käse

53   ADRIATICA 2, 7, aA, b, g, n

 Garnelen, Champignons, Oliven, Tomatensoße, Käse 

54   APULIA 2, 7, aA, g, n

 Spinat, Champignons, Gorgonzola, Tomatensoße, Käse  

55   AMORE 2, 7, aA, g, n

 Champignons, Paprika, Oliven, Tomatensoße, Käse  

56   SEPPINO 2, 7, aA, g, n

 Ruccola, Parmaschinken, Grana Padano, 
 Tomatensoße, Käse         

Ø 20 cm  - Ø 30 cm - Ø 40 cm 

6,50€          9,70€          11,00€                   

7,50€         10,20€         13,90€ 

7,50€        10,20€          13,90€ 

7,50€        10,20€          13,90€ 

8,50€        13,20€          16,30€ 

8,50€        13,20€          16,30€ 

9,60€       13,60€          16,90€ 

9,60€      13,60€           16,90€ 

10,20€     14,20€          17,80€ 

13,50€      19,90€        23,90€ 

9,70€          13,80€           17,20€ 

9,60€          13,50€           16,50€ 

10,30€         14,60€         19,80€ 


